РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

під час пленарного засіданні чергової 16 сесії

Боярської міської ради VІІ скликання 

18 серпня 2016 року по п. 18 та п. 19 порядку денного сесії 

(земельні та архітектурні питання)
	№
	ПІБ
	№ питання 

	
	
	Земельні питання
	Архітектурні питання 

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.1 
	10.2 
	11.
	12.
	1.
	2.
	3.
	4.

	Міський голова – Зурібін Олександр Олександрович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	1.
	Арчаков
Андрій Миколайович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	2.
	Боднюк Олександр Володимирович
	ВІДСУТНІЙ

	3.
	Бойко
Оксана Андріївна
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	проти
	проти
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	4.
	Борецький Олександр Петрович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	проти
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	5.
	Васильчук 
Ірина Володимирівна
	ВІДСУТНЯ

	6. 
	Васькевич 

Валентин 

Петрович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА


	№
	ПІБ
	№ питання

	
	
	Земельні питання
	Архітектурні питання

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.1
	10.2 
	11.
	12.
	1.
	2.
	3.
	4.

	7.
	Виборна 
Зоя 
Анатоліївна
	ВІДСУТНЯ

	8.
	Гурнак 
Людмила Дмитрівна
	ВІДПУСТКА

	9.
	Добрівський Тарас Григорович
	ВІДСУТНІЙ

	10.
	Дюльдін Олександр Валентинович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	11.
	Ірклієнко
Сергій
Петрович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	12.
	Ковальов
Андрій Вікторович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	13.
	Коржова Валентина Миколаївна
	ВІДСУТНЯ

	14.
	Косяченко Олександр Борисович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	15.
	Лавріненко Любов Степанівна
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	16.
	Марценюк Віктор Миколайович
	Залишив залу засідання сесії


	№
	ПІБ
	№ питання

	
	
	Земельні питання
	Архітектурні питання

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.1 
	10.2 
	11.
	12.
	1.
	2.
	3.
	4.

	17.
	Матейко Анатолій Васильович
	Залишив залу засідання сесії

	18.
	Михайлова Стелла Євгенівна
	ВІДСУТНЯ

	19.
	Михальов
Євген Валентинович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Залишив залу засідання сесії

	20.
	Мірзаєв Анатолій Наріманович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	21.
	Назаренко Андрій Олегович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	22.
	Панюта 
Віктор 
Іванович
	Залишив залу засідання сесії

	23.
	Петров Олександр Євгенович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	24.
	Подзіраєва Тетяна Євгенівна
	ВІДСУТНЯ

	25.
	Рашковський Геннадій Олександрович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	26.
	Рибіннік 
Ігор 
Валерійович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА


	№
	ПІБ
	

	
	
	№ питання

	
	
	Земельні питання
	Архітектурні питання

	
	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.1
	10.2 
	11.
	12.
	1.
	2.
	3.
	4.

	27.
	Романченко Ольга 
Ігорівна
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	28.
	Рябич Олександр Миколайович
	ВІДСУТНІЙ

	29.
	Сафонов Володимир Михайлович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	30.
	Семко Олександр Володимирович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	31.
	Слободюк Олександр Миколайович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	32.
	Скринник Олексій Григорович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр. 
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	33.
	Хижняк
Сергій Миколайович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА

	34.
	Юрченко Віталій Васильович
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	Утр.
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА
	ЗА


П. 10.1 ПО ЗЕМЕЛЬГИХ ПИТАННЯ – РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО . ГОЛОСУВАЛИ 14-«ЗА», 1- «ПРОТИ», 8 – «УТРИМАЛИСЬ».

П. 10.2 ПО ЗЕМЕЛЬГИХ ПИТАННЯ – РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО . ГОЛОСУВАЛИ 8-«ЗА», 2- «ПРОТИ», 13 – «УТРИМАЛИСЬ».
П. 1.1 ПО АРХІТЕКТУРНИХ ПИТАННЯ – РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО . ГОЛОСУВАЛИ 17-«ЗА», 1- «ПРОТИ», 4 – «УТРИМАЛИСЬ».

Голова комісії:    О.Г. Скринник 

Члени комісії:      О.П. Борецький, О.Б. Косяченко
